
SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS
RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

  Nr. .

Posėdis įvyko 2022-02-22 14.00 Teams platformoje.
Posėdžio pirmininkas – G. Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius.
Posėdžio sekretorė – S. Kačerauskaitė, Strateginio planavimo skyriaus vedėja.

Dalyvavo: Arūnas Dieninis, Savivaldybės vyriausiasis inžinierius; Snieguolė Kačerauskaitė,
Strateginio planavimo skyriaus vedėja; Gediminas Pocius, Statybos leidimų ir statinių priežiūros
skyriaus  vedėjas;  Raimonda Gružienė,  Žemėtvarkos  skyriaus  vedėja;  Andrius  Kačalinas,  Teisės
skyriaus vedėjas.

Nedalyvavo: Marijus  Mockus,  l.  e.  Urbanistikos  ir  architektūros  skyriaus  vedėjo,
Savivaldybės vyriausiojo architekto pareigas.

Kiti  dalyviai: Valdas  Švedas,  Statybos  ir  infrastruktūros  plėtros  skyriaus  vedėjas;  Rima
Ališauskė, Savivaldybės administracijos vyr. specialistė–ekonomistė.

DARBOTVARKĖ:
Dėl  pritarimo  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  infrastruktūros  plėtros  programos  (toliau  –

Programos) lėšų panaudojimo 2021 metais ataskaitai. 

S.  Kačerauskaitė  informuoja,  kad  yra  pateikta  2021  m.  Klaipėdos  miesto  savivaldybės
infrastruktūros  plėtros  rėmimo  programos  lėšų  panaudojimo  ataskaita  (toliau  –  Ataskaita)  ir
Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos paarengta išvada (toliau – Išvada)  dėl
Klaipėdos miesto savivaldybės  infrastruktūros  plėtros programos lėšų panaudojimo 2021 metais
pagrįstumo  (pridedama).  Išvadoje  parašyta,  kad  Ataskaitoje  nurodytos  27,4  tūkst.  Eur  išlaidos
panaudotos  pagrįstai  -  infrastruktūros,  reikalingos  savivaldybės  viešosioms  paslaugoms  teikti,
finansavimui pagal savivaldybės tarybos patvirtintą Savivaldybės infrastruktūros plėtros priemonių
2021-2023  metų  planą  ir  infrastruktūros  plėtros  rėmimo  programos  (toliau  –  Programa)  lėšų
panaudojimo  2021  m.  planą.  Pagal  LR  savivaldybių  infrastruktūros  plėtros  įstatymo  (toliau  –
Įstatymas)  nuostatas  Komisijai  nustačius,  kad Programos lėšos panaudotos  pagrįstai,  Programos
lėšų panaudojimo ataskaita kartu su Komisijos išvada teikiama tvirtinti savivaldybės tarybai. 

NUTARTA:
Pritarti  Programos  lėšų  panaudojimo  2021  m.  ataskaitai  ir  teikti  tvirtinti  Savivaldybės

tarybai. 
Balsavo: „už“ – 6; „prieš“ – 0; susilaikė – 0. 

Posėdžio pirmininkas               G. Neniškis

Posėdžio sekretorė     S. Kačerauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS
RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-24 Nr. ADM1-59
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Snieguolė Kačerauskaitė, L. e. skyriaus vedėja, Strateginio

planavimo skyrius
Sertifikatas išduotas SNIEGUOLĖ KAČERAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-24 10:51:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-24 10:51:50 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-20 09:15:15 – 2023-06-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-24 13:49:00 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-24 13:49:08 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-02-24
14:09:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-02-24 14:09:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


